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Наслов на тема Одлука Ментор Студент
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1. Примена и евалуација на методи 
и алгоритми на машинско учење за 
предвидување на тежината и исходот кај 
акутни труења со хемиски супстанции 

1502-86/13 од 
12.6.2023 год. 

вонр. проф. д-р 
Доне Стојанов

Александра 
Чибишева-
Новеска
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2. Текстил за примена во автомобилската 
индустрија – апликација и перформанси

2302-103/5 од 
21.6.2023 год. 

проф. д-р Винета 
Сребренкоска 

Марија 
Стојчевска 

П
РА

ВЕ
Н

 Ф
А

К
УЛ

ТЕ
Т

3. Концепт на нематеријална штета 
во македонското право пред и по 
донесувањето на Новелата на Законот за 
облигационите односи во 2008 година

1102-91/6 од 
29.6.2023 год.

вонр. проф. д-р 
Марија Амповска

Мирко 
Наџаков

 

 

 


